平成２５年１月２４日

昭和学院中学校保護者の皆様

昭和学院中・高等学校

校 長 井 上 俊 彦

臨時休業のお知らせ

保護者の皆様には益々ご清栄のことと厳しい寒さが続いておりますが、

お喜び申し上げます。

さて、来る１月２５日（金）に、平成２５年度中学校第３回一般入学試験が実施

されます。

つきましては、中学校第２・第３学年を下記の通り臨時休業と致しますのでお

知らせ致します。

中学校第１学年の生徒は、午前中３時間、授業を実施いたします。※

記

第２学年・第３学年休業日： 平成２４年１月２５日（金）

対象学年： 中学校 第２学年・第３校学年

※ ・各学年とも課題が出されますので、自主的な自宅学習を行わせて下さい。

・中学３年生の一部の生徒には、受験生への案内等のお手伝いをお願いし

ております。

以上